CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.092/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de maio de 2024.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
135/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, com o apoio da Vereadora Débora de Sousa
Dau/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelo título de Rainha da Expo
Araguari 2024.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
NATÁLIA YASMIN MENDES GUIMARÃES
Rainha da Expo Araguari 2024
ARAGUARI – MG

		2024-06-14T11:07:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-06-14T11:14:25-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro